EXTRATO DE DISPENSA, ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2025
DISPENSA Nº 29/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA. 
CONTRATADO: VANGUARDA COMUNICACOES E 

TRANSPORTES CNPJ 45.539.456/0001-62, com o valor de 
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).  OBJETO: Dispensa 
de licitação para Contratação de empresa especializada para 
realização de pesquisa de opinião pública, quantitativa, com 
aproximadamente 300 (trezentas) entrevistas presenciais ou 
domiciliares no Município de Porto Vitória/PR, com o objetivo

[...]

www.portovitoria.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142/2025

DISPENSA Nº 29/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA. 
CONTRATADO: VANGUARDA COMUNICACOES E 

TRANSPORTES CNPJ 45.539.456/0001-62, com o valor de 
R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).  OBJETO: Dispensa 
de licitação para Contratação de empresa especializada para 
realização de pesquisa de opinião pública, quantitativa, com 
aproximadamente 300 (trezentas) entrevistas presenciais ou 
domiciliares no Município de Porto Vitória/PR, com o objetivo